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“Heydər Əliyevin sənə 
xüsusi tapşırığı var...”
Mən Parisdə Əlimərdan bəy Topçubaşovun 

ailə üzvləri ilə görüşməli idim

Müsahibimiz Həsən Əziz oğlu Həsənovla üçüncü söhbətimiz 
də 2023-cü ilin baş mövzusu –  ümummilli lider Heydər Əliyev 
haqqındadır. 

 s h ət
 əsən m əllim, e də  Əli evin 

zə a can n s vet d nəmində al -
an d vlət və ictimai-si asi adimlə inə 

m nasi əti, nla  haqq nda fi i lə i necə idi
 Sovet dövrünün siyasi xadimlərindən 

ən çox xatırladığı və xatirəsini əziz tutdu-
ğu şəxs Nəriman Nərimanov idi. Bilirsiniz ki, 
Nəriman Nərimanov vəfat edənə qədər SSRİ 
rəhbərliyində ən yüksək dövlət vəzifəsində çalı-
şıb. Bu səbəbdən də vəfat edəndə ona təntənəli 
vida mərasimi keçirib, çox hörmətlə Leninin 
mavzoleyinin yanında ən möhtəbər yerdə dəfn 
etdilər. Lakin, ölümündən bir neçə il sonra ona 
qarşı, rəsmən elan edilməsə də, repressiya baş-
ladı. Bütün İttifaqda və həmçinin Azərbaycanda 
onun xidmətlərinin təbliğinə və adının 
çəkilməsinə belə qadağa qoyuldu. Bundan belə 
nəticə çıxırdı ki, Nərimanov Bakıda, Tbilisidə 
və nəhayət Moskvada vəzifədə çalışarkən Sta-
lin onunla bacarmadı, ancaq ölümündən sonra 
“mübarizə” aparmağa gücü çatdı. 

1981-ci ilin yanvarında, mən Heydər Əliyevin 
elm, mədəniyat, xarici əlaqələr üzrə müavini, 
Mərkəzi Komitənin ideoloji katibi vəzifəsinə təyin 
oundum. Nəriman Nərimsanovun 100-illik yubi-
leyinin üstündən 10 ilə yaxın zaman keçmişdi. İlk 
ş günlər m n b r ndə Heydər Əl yev mənə ded : 
“Həsən sən yəqin Nəriman Nərimanovu tanıyır-
san və onun taleyi haqda xəbərdarsan”. Dedim: 
“Bəli”. Qayğılı-qayğılı mənə baxıb davam etdi: 
“Amma bil ki, Nər manov bəraət qazansa da, 
hələ b z m tərə  m zdən qayğıya eht yacı var”.     

Bundan sonra Heydər Əliyev mənə söylədi 
ki, Nərimanovun 100 illik yubileyini keçirərkən 
nə kimi çətinliklərlə rast gəldi. Heydər Əliyev 
Azərbaycana rəhbər seçiləndən bir neçə ay 
sonra Nəriman Nərimanovun 100 illik yubile-
yi tamam olurdu. 1956-cı ildə SSRİ-də ümu-
mi reabilitasiya prossesi başlayanda Nəriman 
Nərimanov da bəraət almışdı. Heydər Əliyev 
bunu əsas götürərək göstəriş vermişdi ki, yu-
biley tədbirlərinə başlansın. Belə bir vaxtda 
gözlənilmədən Moskvadan göstəriş gəlir ki, 
Nəriman Nərimanovun yubileyi yazıçı, dra-
maturq və maarifpərvər ziyalı səviyyəsində 
keçirilməlidir. Heydər Əliyev isə haqlı olaraq 
tək d edirdi ki, Nərimanov Azərbaycan Sovet 
Respublikasının ilk rəhbəri, sonra Zaqafqaziya 
Federasiyasının hökümət başçısı, daha sonra 
Sovet İttifaqının rəsmi rəhbərlərindən biri olmuş-
dur və dövlət xadimidir.

Bunları əsas götürərək Heydər Əliyev Mos-
kva qarşısında məsələ qaldırır ki, Nərimanovun 
yubileyi Sovet İttifaqının dövlət xadiminin yubile-
yi səviyyəsində qeyd edilməlidir. Lakin Kremlin 
mövqeyi gözlənildiyindən daha sərt idi. Heydər 
Əliyev məsələni birbaşa Baş katib Leonid İliç 
Brejnevin və Sov.İKP MK-nın katibi Suslovun 
müzakirəsinə çıxarır  və geniş müzakirələr 
nəticəsində istəyinə nail olur. 

Məhz bundan sonra Nəriman Nərimanovun 
100 illik yubileyi dövlət xadiminin yubileyi 
səviyyəsində təntənəli şəkildə keçirildi, abidəsi 

ucaldıldı, ev muzeyi açıldı. Mən bu əhvalatı 
əvvəllər də müəyyən adamlardan eşitmişdim, 
amma indi Heydər Əliyevin müfəssəl danışığın-
dan bilmədiyim bir şox məsələlər də mənə agah 
oldu. 1977-ci ildə Heydər Əliyevin təşəbbüsü 
lə hətta Nər man Nər manovun Ulyanovskda 
ab dəs  ucaldıldı. 2009-cu ildə Prezidentimiz 
İlham Əliyev Ulyanovsk şəhərində işgüzar 
səfərdə olarkən Nər manovun abidəsini ziyarət 
etmişdi.  

Söhbətimiz davam edirdi və birdən qayıtdı 
ki: “Həsən, sovet dönəmində bu xalqa azdan-
çoxdan ürək yandıran Nəriman Nərimanov olub. 
Onun məktublarını oxumusan?” Dedim: “Yox”. 
Dedi: “Mən Nəriman Nərimanovun dövlət xadimi 
kimi adının əbədiləşdirilməsi üçün Moskva ilə, 
sözün əsl mənasında, mübar zə apararkən, onun 
arxivi ilə ətrafl ı tanış oldum. Sən partiya arxivinə 
tapşır, onun bütün məktublarını gətirsinlər, ha-
mısını oxu”. Həqiqətən, o vaxta qədər mənim 
Nərimanovun həmin məktublarından xəbərim 
yox idi. Düşünürəm, tək mənim deyil, hətta 
alimlərimizin əksəriyyətinin onlardan xəbəri yox 
idi. Çünk  bu məktublar məxfi fondda saxlanılır-
dılar. Dərhal tapşırıb axivdən həmin məktubları 
gətizdirib oxumağa başladım. Bir neçə gün son-
ra görüşəndə dedi: “Oxudun?” Dedim: “Bəli, 
oxudum”. Dedi: “Görürsən, biz necə çətin və 
ağır yollardan keçmişik. Ona görə də tutduğu-
muz vəzifənin, xalqımızın, ölkəmizin qədrini 
bilməliyik və necə işləməli olduğumuzu dərk 
etməliyik”. 

Heydər Əliyevin Nəriman Nərimanovla bağ-
lı mənimlə söhbətlərindən mən onun sovet 
hakimiyyətinə əsl münasibətindən xəbərdar 
oldum. Əslində, Nəriman Nərimanov Mos-
kvaya, dövlət rəhbərlərinə ünvanladığı və 
sovet dövründə nəşri qadağan olunmuş 
həmin məktublarında sovet hakimiyyətinin 
Azərbaycana qarşı ədalətsiz siyasətindən ya-
zırdı. Sovet dövrü tariximizdən Nərimanovun bir 
dövlət xadimi kimi adının silinməsi ilə, əslində, 
azərbaycanlıların o dövlətçilıkdə hər hansı rolu 
inkar olunurdu. 

Heydər Əliyev Nər manovun adı-
nın əbədiləşdirilməsi uğrunda mübarizə 
apararkən, hansısa sovet siyasətçisinin möv-
qeyi ilə mübarizə aparmırdı. Heydər Əliyev 
əslində sovet hakimiyyətinin Azərbaycana 
qarşı ədalətsizliyinə qarşı, sovet sistemində 
Azərbaycan xalqının siyasi hüqüqları uğrunda 
mübarizə aparırdı. Bu da o zamanlar hər oğu-
lun hünəri deyildi. Əvvələr də bunları hiss edir-
dim, lakin ikimizin arasında olan söhbətlərdə bu 
mənə daha aydın olurdu. Bu söhbətlərdən son-
ra mən belə qənaətə gəld m k , biz sovet siyasi 
qurumlarında çalışarkən öz milli maraqlarımızı 
müdafiə etməli və qorumalıyıq.

Nərimanovun qəribə taleyi olub. Moskva 
rəsmiləri və erməni havadarları təkid edirdilər 
ki, Nəriman Nərimanov millətçidir, kommunist 
ideyalarına zidd gedib. Əslində, Heydər Əliyev 
də bilirdi ki, həqiqətən, Nərimanov millətçi olub. 
Amma buna baxmayaraq, xalqımız və ölkəmiz 
qarşısında xidmətlərini həmçinin milli maraq-
larımızı əsas tutaraq, onun adını əbəd ləşd r r, 
tar x m zdə yaşatmaq üçün var qücü lə sübut 
ed rd  k , Nər manov m llətç  olmayıb. 

 vet d v ndə ə iman ə iman v n, 
həqiqətən, m dafi ə ə ehti ac  va  idi. Bəs 
m stəqili  d v ndə necə, na m nasi ət 
də i dimi  

 Heydər Əliyevin insanlara münasibəti si-
yasi mövqeyinə görə dəyişmirdi.  Nərimanov 
çox faciəli həyat yaşamış bir şəxsiyyətdir. 
Əvvəldə qeyd etdiyim kimi, SSRİ dövründə 
onu ittiam edirdilər ki,  sovet hakimiyyətinə zidd 
mövqedədir və millətçidir. Müstəqilliyimizi bərpa 
edəndən sonra isə müəyyən insanlar onu itti-
ham edirdilər ki, o, kommunist ideyalarını milli 
maraqlardan üstün tutub. Müstəqillik illərində 
Heydər Əliyevin iştirakı ilə keçirilən toplantı-
ların birində kimsə Zəngəzurun Nərimanov 
tərəfindən ermənilərə verildiyi fikrini səsləndirdi. 
Ulu öndər ona cavab olaraq bildirdi ki, Zəngəzur 
Azərbaycan Kommunist partiyasının qərarı ilə 
ermənilərə verilib. Nərimanov orada çalışan 11 
nəfərdən biri idi. Ona sadəcə çıxarılan qərarı 
bəyan etmək tapşırılmışdı. Sonda əlavə etdi ki, 
bu hadisədən bir neçə müddət sonra Nərimanov 
təkbaşına, Qarabağa aid ədalətsiz və qeyri-qa-
nuni qərarı ləğv etdirdi. Bir gün də ikimizin ara-
sında olan söhbətlərin birində dedi ki, Həsən, 
Nəriman Nərimanovun 125 illiyi yaxınlaşır. Son-
ra da onun yubileyinin qeyd edilməsilə bağlı öz 
təşəbbüsü ilə rəsmi qərar qəbul etdi. Təxminən 
bu ərəfədə xəbər tutdum ki, Rusiyanın yeni 
hakimiyyət rəhbərləri Leninin mavzoleyinin 
yanında olan qəbirlərin sökülməsi haqqında 
bəyanat veriblər. Dərhal Heydər Əliyevə məruzə 
etdim. Mənə tapşırdı ki, vəziyyəti nəzarətdə sax-
la, bəyanatı reallaşdırmaq istəsələr biz Nəriman 
Nərimanovun cənazəsini Bakıya gətirərik.     

 ə iman ə iman v i inci, ən  
vet zə a can n n d vlət adimi idi, 

əs zə a can Xalq mh i ətinin 
adimlə inə s vet d v ndə e də  Əli evin 

m nas ət  necə idi, hans  f madasa  
m nasi ət z n  stə d m

– mum yyətlə Heydər Əl yev Azərbaycan 
dəyərlər nə heç b r zaman b ganə qalmayıb və 
da m onları ən yüksək səv yyədə qorumağa 
çalışıb. Mən onunla işləməyə başlayandan az 
bir müddət sonra bunu  daha dərindən  duymuş-
dum. Bununla bağlı  çoxlu misallarım var...

 1975-ci ilin əvvəli idi. Mən hələ Mərkəzi 
Komitənin aparanında tikinti şöbəsində müdir 
müavini işləyirdim. Bəzilərinə təəccüblü gəlsə 

də, Azərbaycan KP MK-nın xarici əlaqələr 
şöbəsi vardı  və Azərbaycanın müəyyən xarici 
əlaqələrdə iştirak etmək səlahiyyəti də var idi. 
Bir gün Mərkəz  Kom tən n xar c  əlaqələr üzrə  
şöbə müdürü Ənvər Cəbrayılov mənə ded  k , 
Fransa Kommun st Part yası özlər n n mətbu 
orqanları olan “Humanite” qazetinin yubileyinə 
SSRİ-nin nümayəndə heyətini də dəvət edib. 
Moskvada qərar qəbul olunub ki, bu nümayəndə 
heyətini SSRİ adından Azərbaycan göndərsin. 
Bu məsələ Heydər Əliyevə məruzə olundu. O da 
belə qərar qəbul etmişdi ki, həmin nümayəndə 
heyətinə mən başçılıq edim. Mən təccübləndim 
və bunun səbəbini soruşdum ki, bəs  mətbuat 
tədb r nə mən niyə?  Dedilər ki, “bəl , 
mətbuatdan da nümayəndələr təkl  m zdə var 
idi, lakin Heydər Əliyev məhz sənin namizədliyin 
üzərundə dəyandı. “Mən sakitcə dinləyirdim və 
təbii ki, artıq sual vemədən içimdə düşünürdüm: 
“Niyə mən?”

Səfərə getməyimizə bir neçə gün qalmış 
Ənvər Cəbrayılov mənə dedi: “Heydər Əliyevin 
sənə xüsusi tapşırığı var. Parisdə sən Əlimərdan 
bəy Topçubaşovun ailə üzvləri ilə görüşməlisən. 
Görüş zamanı onlara Heydər Əliyevin sala-
mını çatdır. Sualları olsa, cavablandır. Son-
da onlar sənə məktub verəcəklər. O məktub 
Heydər Əliyevə çatmalıdır. Bakıya gələn kimi 
onu verərsən mənə”. Mən ondan soruşdum: 
“Bəs mən onları necə tapacam?”  Dedi: “Mən 
 SSRİ-n n Par sdək  sə  r  lə danışmışam, bu da 
onun telefonu. Par sə çatan k m  ona zəng elə. O 
maşın gondərəcək, gedərsən sə  rl yə  və orada 
Topçubaşovun a lə üzvlər  lə görüşəcəksən”. 
Parisə çatan kimi, hər şey deyildiyi kimi oldu. 
Mən sə  rl yə getdim. Səfir mən  çox mehriban 
qarşıladı, Heydər Əliyevlə, Azərbaycandakı 
vəziyyətlə, mənim özümlə bağlı suallarına cavab 
verdim. Gəl ş m n əsas məqsəd ni bildirəndə, 
dedi: “Bir az gözləməli olacaqsınız”. “Bir az 
gözləmə” iki gün çəkdi və görüş baş tutmadı. 
Səfir mənə üstüörtülü səbəbini dedi. Sonra mən 
Bakıya qayıdanda Ənvər Cəbrayılov görüşün 
baş tutmamasının əsas səbəbini açıqladı. Dedi 
ki, Heydər Əliyev bu görüşü Moskva ilə rəsmi 
razılaşdırmamışdı. Görüşü Ənvər Cəbrayılov 
ancaq sə  rlə razılaşdırmışdı. Sə  r sə ancaq 
mən gələndə Moskvadan razılıq almaq stəsə 
də, buna nail olmadı.

 Görüş baş tutmasa da, amma hadisənin bö-
yük mahiyyəti var idi. Söylədiyim hadisənin əsl 
dəyəri odur ki, Heydər Əliyev Moskva ilə razı-
laşdırmadan, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin  
ən görkəmli  xadimi, sağlığında Parisdən sovet 
hakimiyyətinə qarşı od püskürən Əlimərdan bəy 
Topçubaşovun ailəsi ilə əlaqə yaratmaq niyətinin 
olmasıdır.  Belə addım atmağa, o zamanlar hər 
oğul cürət etməzd ...

 Yəni elə s h ətlə dən s n a ildiniz 
i, e də  Əli ev imdi  və n n zə a can 

n mə  istədi i i lə in ma as nda nə 
d  

– Heydər Əliyevin gördüyü işlərin maya-
sı xalqımızın hər hansı dəyərli övladına qayğı 
göstərmək idi. İstər siyasətçi olsun, istər ya-
radıcı şəxs. Söylədiyim hadisənin üzərindən, 
təxminən, 2-3 il keçdi. Mən artıq Səbayıl ra-
yon partiya komitəsinin birinci katibi işləyirdim. 
Hələ 1967–1969-cu illərdə mən M rzə Fətəl  
Axundovun oğlu haqqında b r esse yazmışdım, 
amma nəşr etd rməm şd m. Çünk  Heydər Əl yev 
part ya şç lər n n səlahiyyətlərindən kənar işlə 
məşqul olmağa icazə vermirdi. Bu esseni İmran 
Qasımov məndən alıb oxumuşdu və Heydər 

Əliyevlə söhbət zamanı ona bu barədə danışmış-
dı. Bir gün də Heydər Əliyev mənə zəng vurub 
dedi: “Eşitdim belə bir əsər yazmısan”. Dedim: 
“Bəli, yazmışam”. Dedi: “Axı sən mühəndissən, 
niyə bu sahəyə maraq göstərirsən?” Dedim: 
“Heydər Əliyeviç, mən Tifl isdə böyümüşəm 
və orada gürcülərin, ermənilərin öz tarixlərinə, 
mədəniyyətlərinə doğma münasibəti məndə 
bir qısqanclıq yaradıb. Mən də öz tariximizin, 
mənəvi dəyərlərimizin öyrənilməsinə hələ Tifl is 
dövründə maraq göstərmişəm”. Sonra dedi ki, 
bəlkə heç özün yazmamısan?  Dedim: “Yox, 
Heydər Əliyeviç, beş il bununla bağlı arxivdə 
işləmişəm”. İnandı və dedi: “Çap elə. İlk dəfədir 
mən cazə ver rəm k , part ya şç s  müəllifi ol-
duğu, ancaq partiyaya aid olmayan əsərini çap 
eləs n”. Yən  Heydər Əl yev belə b r addım atdı. 
Bu sırf mənə olan münas bət dey ld . Sadəcə, 
Heydər Əl yev n özünün qanında və canında 
m ll  təəssübkeşl k, vətənpərvərl k var d . O, 
xalqının tar x nə, mədən yyət nə c dd  maraq 
göstər rd , onları üzə çıxarmaq, xalqa çatdırmaq, 
dəyərlər m z  SSRİ çərç vəs ndə tanıtmaq üçün 
bütün mkanlardan cəsarətlə st fadə ed rd .  

 Əvvəldə qe d etdi iniz imi, 1 -c  ildə 
M s van n stə i i ilə sizi ide l i sahədən 

zaqla d anda e də  Əli ev a t q Rİ-nin 
-d d sə  inli əh ə  ə sindən i i 

imi   n f za mali  idi. On n  
məsələ ə ea si as  necə ld

– Heydər Əliyev bunu biləndə çox soyuq-
qanlı münasibət göstərdi. O ki qaldı mən təy n 
olunduğum yen  sahəyə, ilk görüşümüzdə 
gülümsəyərək, dedi, öz sənətindir, bu sahədə 
təcrübən var. Bacararsan. O, gözəl başa düşürdü 
ki, bu, həm də onunla bağlı bir məsələdir.  Çün-
ki mənim ideoloji sahədən kənarlaşdırılmağım, 
onun Azərbaycanda yaratdığı, xalqa, respubli-
kaya fayda gətirən mədəni-mənəvi mühitlə bağlı 
mübarizənin bir göstəricisi idi. Demək istəyirdilər 
ki, “biz kadrlardan başlayırıq, sonra bunu inkişaf 
etdirəcəyik”. Ona görə də çox soyuqqanlı ya-
naşdı və mənə də dedi, buna görə heç narahat 
olma... 

P.S. əsən m əllimin m sahi əsində 
e də  Əli evin Əlimə dan ə  T a -

va lan d ma m nasi əti mənə l  ndə in 
zə a can ezidenti imi 1 -c  ilin de-
a nda F ansa a əsmi səfə ini at latd . 

nalist imi i ti a  etdi im həmin səfə  
zaman  zə a can ezidenti e də  Əli ev 
səfə  t l n n s  lmas na a ma a-
aq, t n n ma əndə he ətini Əlimə dan 
ə  T a v n dəfn l nd  a is 
a nl nda   en-Kl  məza l na a a -

d  və n nla ə a ə  ham m z zə a can 
mh i ətinin əmli n ma əndəsinin 

məza n    ehti amla zi a ət etdi . Tə ii 
i, əsən əsən v a ici i lə  nazi i imi  

səfə in əsas tə ilat la ndan ld  n  
da, izimlə i li də idi. əfə dən qa dandan 
az m ddət s n a ezident e də  Əli ev 
Əlimə dan ə  T a v n məza n n 

zə ində a idənin cald lmas  ilə a l  
d vlət vəsaitinin a lmas na sə əncam ve -
di. B  n  stə i  i, l  ndə  zə a cana 
əh ə li  etdi i il  d v də s vet e iminin 

hə ata e i mə ə im an ve mədi i lanla n  
m stəqil zə a cana əh ə li i d v ndə 
daha sə  səvi ədə ealla d d . 

M ahibə i qələ ə al  
İlqa  R S ƏMOV, 

“Xalq qəzeti”

Ulu öndərin irsi milli sərvətimizdir
Tərtər Rayon İcra Hakimiyyətinin və rayon təhsil sektorunun təşkilatçılığı ilə Uşaq, Gənclər, Şahmat İdman 
Məktəbində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümünə həsr olunmuş “ulu 
öndər Heydər Əliyevin irsi milli sərvətimizdir” mövzusunda inşa müsabiqəsi keçirilib. “Heydər Əliyev İli” ilə 
əlaqədar silsilə təbirlər çərçivəsində keçirilən müsabiqədə rayonun ümumtəhsil məktəblərinin yuxarı sinif 
şagirdləri iştirak ediblər.

Əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin və res-
publikamızın ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından 
keçmiş Vətən övladlarının xatirəsi bir dəqiqəlik sü-
kutla yad olunub. Təhsil sektorunun müdiri Oktay 
Sarıkişiyev və rayon icra hakimiyyətinin İctimai-si-
yasi və humanitar məsələlər şöbəsi müdirinin müa-
vini Zabil Paşayev çıxış edərək, ulu öndər Heydər 
Əliyevin həyat və fəaliyyətindən, gənclərə və təhsilin 
inkişafına göstərdiyi diqqət və qayğıdan danışıb, 
müsabiqə iştirakçılarına uğurlar arzulayıblar.

Sonra məktəblilər 90 dəqiqə ərzində düşüncələrini 
kağız üzərinə köçürüblər. 

“Heydər Əliyev İli” çərçivəsində şahmat və dama turniri keçirilib
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi, Azərbaycan 
Şahmat Federasiyası, Azərbaycan Dama 
Federasiyası və Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin 
birgə təşkilatçılığı ilə aqrar sahədə 
çalışan əməkdaşlar arasında Ulu Öndər 
Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü 
ildönümünə həsr olunmuş şahmat və dama 
turniri keçirilib.

Yarışda Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
Mərkəzi Aparatı, Nazirliyin tabeli qurumla-
rı, eləcə də “Aqroservis ASC”, “Dövlət To-
xum Fondu”, Aqrar Kredit və İnkişaf Agent-
liyi, Aqrar Sığota Fondu, “Aqrar Tədarük və 
Təchizat” ASC, Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzi 

və elmi-tədqiqat institutlarının nümayəndəri 
iştirak ediblər. Gərgin mübarizə şəraitində 
keçən şahmat yarışında “Aqroservis ASC”nin 
əməkdaşı İman Tarıverdiyev 1-ci yer, Aqrome-
xanika Elmi-Tədqiqat İnstitutunun əməkdaşı 
Elbrus Paşayev 2-ci yer, 1 saylı Dövlət Aqrar 
İnkişaf Mərkəzinin (DAİM) direktoru Tərlan 
Məmmədov 3-cü yer tutublar.

Dama yarışında isə Siyəzən DAİM-nin 
direktor müavini Elçin Səfərli 1-ci yer, Aqrar 
Kredit və İnkişaf Agentliyinin əməkdaşı Elçin 
Dadaşov 2-ci yer, Aqrar Xidmətlər Agentliyinin 
əməkdaşı Qəzənfər Kazımov 3-cü yerə layiq 
görülüb. Qaliblərə kubok, medallar və pul mü-
kafatları təqdim olunub.

“Xalq qəzeti”


